אף שלזו המחלוקת שבין באי-כוח הצדדים נעוץ בשאלת תוקפה של האמנה שנחתמה בין ישראל וצרפת בדבר שירותם של בעלי אזרחות כפולה, שומה עלי לציין תחילה, כי הנני תמימת דעים עם הערכאה קמא בעניין קיומן של ראיות לכאורה לזימונו של המערער, כדין, לגיוס לשירות צבאי ליום 22.7.2014 ולכך שהמערער היה מודע לחובתו זו. חומר הראיות שנאסף מצביע על כי נשלח לכתובתו הידועה של המערער צו גיוס, לפי סעיף 13 לחוק שירות ביטחון [נוסח משולב], התשמ"ו-1986, חתום כדין, כי המערער היה בקשר עם רשויות הצבא ושיתף עימן פעולה תחילה, התייצב בלשכת הגיוס לרישום ולבדיקות, וכי אף בהמשך, כשחדל מלהתייצב למיונים לתפקידים מסוימים, עמד עם לשכת הגיוס בקשר טלפוני והוסיף לשלוח בקשות, עליהן נענה הן בטלפון והן בכתב.

דרכון נוסף כלשהוא יצהיר בכתב על כך בפני עו"ד, והצהרתו תוגש חלף הגשת הדרכון) ותאסר יציאתו מן הארץ עד להחלטה אחרת. כן יימסרו בתצהיר כתובת מגוריו של המערער בישראל, בזמן שהותו כאן. המערער יחויב להתייצב לכל ההליכים המשפטיים בעניינו.

ניתנה והודעה היום, ט"ז בטבת התשע"ח, 3 בינואר 2018, בפומבי ובמעמד הצדדים.

מאיה הלר, אל"ם
שופטת בית הדין הצבאי
לערערו ים

חתימת המגיה: \_\_\_\_\_
העתק נאמן למקור
סגן קורל מכני
קצינת בית הדין
תאריך: \_\_\_\_\_